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Sięgając po rozwiązania, 

dostępne wcześniej tylko w dużych, komercyjnych bankach

– jak BLIK na telefon czy Konto na selfie w aplikacji SGB Mobile 

– pokazaliśmy nowoczesne oblicze spółdzielczości, 

która realnie odpowiada na potrzeby Klientów.
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LIST OD PREZESA

Szanowni Państwo,
rok 2021, który podsumowujemy niniejszym Raportem Rocznym, 
to kolejny rok upływający pod znakiem pandemicznych wyzwań i ograniczeń. 
Dla nas, ESBANKU Banku Spółdzielczego, był też czasem milowych kroków w rozwoju.

Jako jeden z liderów Mobilnego Przyspieszenia w Grupie SGB, także w 2021 r. odważnie rozwijaliśmy 
ofertę produktów i usług online. Sięgając po rozwiązania, dostępne wcześniej tylko w dużych, 
komercyjnych bankach – jak BLIK na telefon czy Konto na selfie w aplikacji SGB Mobile 
– pokazaliśmy nowoczesne oblicze spółdzielczości, która realnie odpowiada na potrzeby Klientów. 

W ostatnim roku realizacji Strategii na lata 2019-2021 nasza silna i stabilna pozycja w regionie 
spotkała się z potrzebą znalezienia solidnego partnera przez ówczesny Bank Spółdzielczy w Kleszczowie. 
W II połowie roku zainicjowaliśmy projekt „Łączymy siły”, którego zadaniem było przygotowanie 
połączenia naszych banków. Efektem tych działań był wpis o połączeniu w Krajowym Rejestrze Sądowym 
31 grudnia 2021 r., a w ślad za nim – utworzenie w strukturze ESBANKU Banku Spółdzielczego nowego, 
siódmego oddziału – Oddziału Kleszczów. Projekt zakończyliśmy pełną integracją produktową i informatyczną 
z początkiem II kw. roku 2022. W ten sposób stworzyliśmy jeszcze mocniejszą kapitałowo i organizacyjnie, 
regionalną instytucję finansową, która działa pod marką ESBANKU Banku Spółdzielczego i niezmiennie 
realizuje misję, wyrażoną słowami „Wspieramy ludzi stąd” oraz hasłem „Jesteśmy dla Ciebie”. Tym samym 
na nowym poziomie wdrożyliśmy w praktyce ideę współpracy, na której zbudowane zostały polskie banki 
spółdzielcze. To także nasz wkład we wzmocnienie stabilności i pozytywnego wizerunku naszego sektora. 

W niniejszej publikacji raportujemy nie tylko wyniki, działania, ale przede wszystkim nasz wpływ 
na społeczny oraz gospodarczy rozwój lokalnych społeczności ESBANKU Banku Spółdzielczego. 

Z radością prezentujemy Państwu nasze działania z obszaru społecznej odpowiedzialności 
biznesu i zaangażowanie w realizację celów zrównoważonego rozwoju w lokalnym wydaniu. 

Z dumą pokazujemy również nasze wyniki finansowe na koniec roku 2021 – wzrost 
o blisko 130 mln zł sumy bilansowej, która przekroczyła 1 mld zł, a także większy 

o blisko 1,5 mln zł rok do roku wynik finansowy netto. Mimo wywołanego 
przez pandemię „zamrożenia” dużej części gospodarki Polski w 2021 r. 
i zmniejszenia się popytu na niektóre produkty bankowe, na koniec roku 2021 
odnotowaliśmy zarówno wzrost wartości udzielonych kredytów – do poziomu 
blisko 438 mln zł – jak i depozytów, które przekroczyły 918 mln zł. 
To najlepsze potwierdzenie, że ESBANK Bank Spółdzielczy jest zaufanym, 
silnym, solidnym i stabilnym Partnerem. 

Jednocześnie deklarujemy kontynuację stabilnego rozwoju w ramach 
nowej perspektywy strategicznej na lata 2022-2024 i zapraszamy do dalszej, 

udanej współpracy. 

Z wyrazami szacunku
Jacek Zacharewicz

Prezes Zarządu ESBANKU Banku Spółdzielczego
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WŁADZE BANKU

Skład Rady Nadzorczej ESBANKU Banku Spółdzielczego*

Przewodniczący 
Krzysztof Kwiecień

Zastępca Przewodniczącego 
Błażej Barda

Sekretarz 
Wojciech Sokoliński

Członkowie 
Janusz Gościański
Grzegorz Gryber
Tadeusz Kuśmierek
Arkadiusz Mielczarek
Edward Ostrowski
Jadwiga Podawca
Wojciech Staniecki
Jacek Strzelecki

Skład Zarządu ESBANKU Banku Spółdzielczego

* na dzień 31.12.2021 r. 

Prezes Zarządu 
Jacek Zacharewicz

Wiceprezes Zarządu
Tomasz Kotlewski

Wiceprezes Zarządu 
Paweł Braszczyński

Członek Zarządu 
Edyta Półrola-Karska

4

NASZA MISJA
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Wspieramy
ludzi stąd.

Bank to ludzie – nasi Klienci, 

Udziałowcy, Pracownicy. 

Wypełniając swą misję, a także 

misję Spółdzielczej Grupy Bankowej 

oraz polskiego sektora bankowości 

spółdzielczej, urzeczywistniamy wartości 

takie jak współpraca, wzajemna pomoc 

oraz działanie dla wspólnego dobra.

Mocno akcentujemy swoją bliskość 

wobec Klienta i środowiska lokalnego, 

aktywnie wspierając społeczny i gospodarczy 

rozwój naszych małych ojczyzn.
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Wizję naszego działania opieramy o trzy podstawowe wartości, 
które symbolizuje występujące w logo Banku drzewo. 

NASZA WIZJA

ESBANK Bank Spółdzielczy to silna instytucja finansowa
i bank pierwszego kontaktu dla 
lokalnej społeczności oraz lokalnych firm.
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STABILNOŚĆ
Mocne korzenie i pewna podstawa 

zapewniają drzewu stabilność. 
O naszej stabilności decydują wyłącznie 

polski kapitał, tradycja bankowości spółdzielczej
i wsparcie Spółdzielczej Grupy Bankowej. 

Klientom dajemy poczucie bezpieczeństwa. 
Działamy społecznie odpowiedzialnie 

i w poszanowaniu wartości 
zrównoważonego rozwoju. 

SIŁA  

Rozbudowana korona drzewa 
stanowi o jego sile. 

Siłę naszego Banku stanowią 
bliskie relacje z Klientami i lokalność 

działania. Znamy i rozumiemy potrzeby 
naszych Klientów oraz najbliższego otoczenia. 

Wychodzimy naprzeciw oczekiwaniom, 
pomagamy rozwiązywać problemy,

 realizować plany i spełniać marzenia. SOLIDNOŚĆ
O solidności drzewa świadczy 

potężny pień. Solidność naszego Banku 
to profesjonalizm w działaniu, rzetelność 

i uczciwość. Stawiamy na przejrzyste zasady 
współpracy i satysfakcję Klientów, 
których wspieramy swoją wiedzą

 i doświadczeniem.  Dbamy o stały 
rozwój kompetencji oraz wysoką 

jakość obsługi.

Strategia Społecznej Odpowiedzialności Biznesu w ESBANKU Banku Spółdzielczym 
na lata 2019-2021 uzupełnia strategię biznesową Banku. Określa nasze zaangażowanie 
w realizację celów zrównoważonego rozwoju – m.in. mniej nierówności, 
przeciwdziałanie wykluczeniu, dobre zdrowie i jakość życia, dobra jakość edukacji, 
wzrost gospodarczy i godna praca, działania w dziedzinie klimatu – w lokalnym wydaniu. 
Spójne z wytycznymi normy ISO 26000 i wpisujące się w wartości Banku 
oraz bliskie spółdzielczości idee współpracy, wspólnego pomagania potrzebującym
i wzajemności – nasze cele opierają się na 4 filarach.

SPOŁECZNA ODPOWIEDZIALNOŚĆ BIZNESU

Relacje 
z Klientami 

Budowanie pozytywnych 
i trwałych relacji 
z Klientami Banku

Zaangażowanie
społeczne

Aktywizacja i rozwój 
lokalnych społeczności

Podejmowanie i promowanie 
działań Banku oraz Klientów 
na rzecz ochrony środowiska
naturalnego

Wzrost wiedzy, umiejętności 
oraz zaangażowania 
Pracowników Banku 
w rozwój firmy
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Relacje 
z Pracownikami

Ochrona
środowiska 



Budując w zgodzie z bankowymi zasadami etyki społecznie odpowie-
dzialne relacje z Klientami, w 2021 r. 

kontynuowaliśmy swoje zaangażowanie 
w przeciwdziałanie negatywnym skutkom 

pandemii Covid-19. W ramach umowy 
SGB z Polskim Funduszem Rozwoju 

pośredniczyliśmy w transferze pomocy 
z Tarczy Finansowej PFR 2.0 oraz 

rozliczaniu pomocy w ramach 
Tarczy 1.0., wspierając Klientów 

w mierzeniu się z trudną sytuacją 
gospodarczą w czasie 
pandemicznego kryzysu. 

Mimo ograniczeń, nieprzerwanie 
świadczyliśmy usługi, zapewniając 
Klientom stały dostęp do pieniędzy 
oraz usług finansowych
– w tradycyjnym i nowoczesnym 
wydaniu. Dbaliśmy o wygodny

i bezpieczny dostęp do obsługi 
stacjonarnej, w ramach reżimu 

aktualnych obostrzeń sanitarnych, 
a także rozwijaliśmy ofertę zdalnych 

kanałów kontaktu i obsługi.
Latem w bankowości elektronicznej 

– obok usługi SGB ID z Profilem Zaufanym 
oraz Kantoru walutowego online – uruchomiliśmy 

także funkcję sprzedaży Ubezpieczeń. Jesienią jako 
pionierzy w Spółdzielczej Grupie Bankowej wdrożyliśmy 

Konto mobilne na selfie, które można założyć przez SGB Mobile, 
a także przelewy natychmiastowe BLIK na numer telefonu w aplikacji.   

RELACJE Z KLIENTAMI
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Siła, solidność, stabilność, współpraca, wspólne działanie 
na rzecz osób potrzebujących pomocy, wzajemność

 i zasady fair play. To wartości, jakie także w 2021 r. 
promowaliśmy z lokalnymi liderami, których 
oddolne inicjatywy na rzecz społeczności 

z terenu działania ESBANKU Banku Spółdzielczego 
wspieraliśmy w ramach działań 

charytatywnych i sponsoringowych.  

Działając w poczuciu odpowiedzialności 
za najbliższe otoczenie, poprzez swoje 

zaangażowanie wpływaliśmy na budowanie 
kapitału społecznego oraz pozytywne 

zmiany w naszym najbliższym otoczeniu. 
Stawialiśmy na aktywizację, integrację, 

przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu, 
edukację w zakresie bezpiecznego zarządzania 

finansami, a także kulturę i sport.
Wśród stałych inicjatyw, które obdarzyliśmy 

zaufaniem jako Sponsor, była współpraca 
z Radomszczańską Akademią Piłkarską (na zdjęciu). 

W ramach wspólnych działań sponsoringowych 
w Grupie SGB wraz z Bankiem Zrzeszającym  

sponsorowaliśmy też Ogólnopolski Harcerski 
Festiwal Artystyczny OPAL i Radomszczański Festiwal 

Kolarsko-Biegowy ESBANK GO 2. 
W część działań włączali się także nasi Pracownicy. 

ZAANGAŻOWANIE SPOŁECZNE
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Budując kulturę organizacyjną 
ESBANKU Banku Spółdzielczego, 

tworzymy środowisko przyjazne 
dla dobrej komunikacji, budowania relacji, 

a także rozwoju zawodowego i osobistego, 
w duchu szacunku, zaufania i work-life balance. 

W 2021 r. niezmiennie stawialiśmy 
na szkolenie kadry, pozyskując na ten cel 

także środki zewnętrzne w ramach 
otwartego projektu Bankowa Akademia 
Rozwoju – BAR 2.0. Wspierające indywidualne
zaangażowanie, pozytywne zmiany 
w najbliższym otoczeniu z radością 
promowaliśmy wspólnie z naszymi 
Pracownikami. W ramach wolontariatu 
Pracownicy Banku dzielili się wiedzą 
podczas kampanii edukacyjnych w sieci

i spotkań z lokalną społecznością, 
ponadto 8. raz z rzędu wspólnie przygotowali 

Szlachetną Paczkę dla potrzebującej rodziny 
– tym razem z terenu działania Filii Pajęczno. 

Integrujący i aktywizujący wokół bliskich 
bankowości spółdzielczej wartości był 

w 2021 r. udział naszej pracowniczej Drużyny 
ESBANK Bank Spółdzielczy i Przyjaciele 

w charytatywnych wydarzeniach sportowych 
jak ESBANK GO (na zdjęciu) oraz Wyzwanie Sportowe SGB. 

RELACJE Z PRACOWNIKAMI
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W ESBANKU Banku Spółdzielczym idea minimalizowania 
negatywnego wpływu działalności na środowisko natural-

ne stanowi jeden z priorytetów Strategii Społecznej 
Odpowiedzialności Biznesu. Wiemy, 

że duże zmiany zaczynają się od małych, 
indywidualnych gestów i że każdy z nich 

ma znaczenie. Zaczynamy od siebie, stąd 
fotowoltaika i inne ekorowiązania w budynku 

Centrali Banku czy też ograniczanie druku 
tradycyjnych materiałów reklamowych 

oraz rozwój elektronicznego obiegu 
dokumentów wewnątrz organizacji, 

by oszczędzać papier, które 
kontynuowaliśmy w 2021 r. 

Do wcielania w życie hasła „jestem EKO” 
i wspólnego dbania o zielone sąsiedztwo 

zachęcaliśmy również w minionym roku 
naszych Klientów. Z jednej strony 

promowaliśmy zamianę papierowej 
korespondencji od Banku na e-komunikację 

poprzez portal Moje dokumenty SGB albo 
na skrzynkę mailową. Z drugiej – niezmiennie

wspieraliśmy proekologiczne działania 
naszych Klientów za sprawą Kredytu EKO! 
na małe i duże, przydomowe ekoinwestycje, 

takich jak montaż paneli fotowoltaicznych, 
wymiana źródła ciepła czy termomonernizacja budynku. 

OCHRONA ŚRODOWISKA NATURALNEGO 

11



WYDARZYŁO SIĘ

Przegląd wybranych wydarzeń z 2021 roku:

Styczeń 
– umowa sponsoringowa 
z Radomszczańską Akademią Piłkarską, 
inicjująca 12. rok współpracy

Maj
– 4. miejsce w Ogólnopolskim Rankingu 
Najlepszych Banków Spółdzielczych
za rok 2021 Redakcji Strefa Gospodarki 
w Dzienniku Gazecie Prawnej

Czerwiec 
– udostępnienie miniaplikacji Ubezpieczenia
w bankowości internetowej SGB24 
do sprzedaży polis online

Sierpień 
– Porozumienie w sprawie połączenia 
ESBANKU Banku Spółdzielczego 
z Bankiem Spółdzielczym w Kleszczowie 
i początek projektu „Łączymy siły”

Wrzesień 
– wdrożenie do oferty bezpłatnego 
Konta mobilnego na selfie w aplikacji SGB Mobile; 
III Radomszczański Festiwal Kolarsko-Biegowy 
ESBANK GO ze wsparciem Banku

Październik 
– udostępnienie w aplikacji SGB Mobile 
przelewów natychmiastowych 
BLIK na numer telefonu

Grudzień 
– wpis w Krajowym Rejestrze Sądowym 
o włączeniu do struktury 
ESBANKU Banku Spółdzielczego 
dawnego Banku Spółdzielczego w Kleszczowie;
XXXVI Ogólnopolski Harcerski 
Festiwal Artystyczny OPAL ze wsparciem Banku
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*na dzień 02.05.2022 r.

ODDZIAŁ KŁOBUCK
Kłobuck, ul. 11 Listopada 8

ODDZIAŁ WIELUŃ
Wieluń, ul. Wojska Polskiego 2

ODDZIAŁ TUSZYN
Tuszyn, pl. Reymonta 3

ODDZIAŁ PIOTRKÓW TRYB.
Piotrków Tryb., ul. Armii Krajowej 22c

ODDZIAŁ KLESZCZÓW
Kleszczów, ul. Główna 114
Sulmierzyce, pl. G. Turskiego 8
Kluki, Kluki 88
Rząśnia, ul. Kościuszki 45

CENTRALA
Radomsko, ul. Tysiąclecia 4 

tel. 44 744 10 00 
fax 44 744 10 01
info@esbank.pl

ODDZIAŁ RADOMSKO
Radomsko, ul. Tysiąclecia 4 

Radomsko, ul. Brzeźnicka 38
Radomsko, ul. Sierakowskiego 11

Gomunice, ul. Krasińskiego 37
Kamieńsk, ul. Słowackiego 12

Kodrąb, ul. Niepodległości 7
Lgota Wielka, ul. Radomszczańska 109

Ładzice, ul. Wyzwolenia 36
Pajęczno, ul. Wiśniowa 3

ODDZIAŁ CZĘSTOCHOWA
Częstochowa, ul. Michałowskiego 17

NASZE PLACÓWKI*

Dane teleadresowe znajdziesz na www.esbank.pl w zakładce „Placówki i bankomaty”. 
Jesteśmy dla Ciebie także w portalach: Facebook, LinkedIn oraz YouTube.
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*Dane za rok 2021 lub na dzień 31.12.2021 r.

ROK 2021 W LICZBACH*

19,1 tys.
prowadzonych

rachunków
bankowych

13,7 tys.
użytkowników

bankowości
internetowej

5 tys.
użytkowników

bankowości
mobilnej

14,9 tys.
kart

płatniczych

3,6 tys.
portfeli

cyfrowych

935,9 tys.
przelewów

elektronicznych

82,8 tys.
płatności

BLIK

88,7 tys.
przelewów
w kasach

Banku

placówek

15

pracowników
137

512
Udziałowców 

– II Grupy
Członkowskie

 Towarzystw 
Ubezpieczeniowych
w ramach ESBANK

Ubezpieczenia

11
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BILANS – AKTYWA�ROK 2021 W LICZBACH*

*Dane w tys. zł.
Suma

bilansowa

855 841
2019

873 795
2020

1 003 036
2021

3 8703 047 4 509

Wynik
finansowy

netto

2019 2020 2021

65 348 66 987 67 612

Fundusze
własne

2019 2020 2021
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BILANS – AKTYWA

poz AKTYWA
STAN NA  
31.12.2021 r.

STAN NA  
31.12.2020 r.

I.

Kasa, operacje z Bankiem Centralnym 16 051 098,57 18 493 127,28
1. W rachunku bieżącym 16 051 098,57 18 493 127,28

2. Rezerwa obowiązkowa - -

3. Inne środki - -

 II.
Dłużne papiery wartościowe uprawnione  
do redyskontowania w Banku Centralnym

- -

 III.
Należności od sektora finansowego 187 515 536,45 254 443 367,36
1. W rachunku bieżącym 84 413 989,29 78 711 980,47
2. Terminowe 103 101 547,16 175 731 386,89

 IV.
Należności od sektora niefinansowego 390 764 600,10 361 031 417,37
1. W rachunku bieżącym 33 228 943,00 36 985 321,78
2. Terminowe 357 535 657,10 324 046 095,59

V.
Należności od sektora budżetowego 35 342 950,77 32 730 940,25
1. W rachunku bieżącym - -
2. Terminowe 35 342 950,77 32 730 940,25

 VI.
Należności z tytułu zakupionych papierów wartościowych  
z otrzymanym przyrzeczeniem odkupu

- -

VII.

Dłużne papiery wartościowe  331 356 752,59  164 454 925,43 
1. Banków 70 731 609,18 21 029 832,86
2. Budżetu Państwa i budżetów terenowych 260 625 143,41 143 425 092,57
3. Pozostałe - -

VIII.
Udziały lub akcje w jednostkach zależnych - -
1. W instytucjach finansowych - -
2. W pozostałych jednostkach - -

 IX.
Udziały lub akcje w jednostkach współzależnych - -
1. W instytucjach finansowych - -
2. W pozostałych jednostkach - -

 X.
Udziały lub akcje w jednostkach stowarzyszonych - -
1. W instytucjach finansowych - -
2. W pozostałych jednostkach - -

XI.
Udziały lub akcje w innych jednostkach 10 508 200,00 10 758 200,00
1. W instytucjach finansowych 5 917 700,00 5 917 700,00
2. W pozostałych jednostkach 4 590 500,00 4 840 500,00

XII. Pozostałe papiery wartościowe i inne aktywa finansowe 7 205 456,52 6 975 931,88

 XIII.
Wartości niematerialne i prawne, 20 397,34 350 716,70
w tym:- wartość firmy - -

XIV. Rzeczowe aktywa trwałe 21 378 883,17 22 149 702,12

XV.
Inne aktywa 1 559 438,43 1 429 505,42
1. Przejęte aktywa - do zbycia 1 118 666,66 1 137 366,66
2. Pozostałe 440 771,77 292 138,76

XVI.
Rozliczenia międzyokresowe 1 225 935,15 964 043,98
1.Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 1 118 908,00 826 397,00
2. Pozostałe rozliczenia międzyokresowe 107 027,15 137 646,98

XVII. Należne wpłaty na kapitał  (fundusz) podstawowy 107 744,62 12 704,76
XVIII. Akcje własne - -

 AKTYWA  RAZEM 1 003 036 993,71 873 794 582,55
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BILANS – PASYWA

poz PASYWA
STAN NA  
31.12.2021 r.

STAN NA  
31.12.2020 r.

I. Zobowiązania wobec Banku Centralnego  -         -        

 II.

Zobowiązania wobec sektora finansowego  12 454,35       207 987,38      

1. W rachunku bieżącym  9 017,08       205 798,86      

2. Terminowe  3 437,27       2 188,52      

 III.

Zobowiązania wobec sektora niefinansowego  841 940 923,80       735 337 487,84      

1. Rachunki oszczędnościowe, w tym:  512 941 314,90       511 917 555,71      

     a) bieżące  411 970 245,13       401 430 062,46      

     b) terminowe  100 971 069,77       110 487 493,25      

2. Pozostałe, w tym:  328 999 608,90       223 419 932,13      

     a) bieżące  246 332 463,88       170 716 609,99      

     b) terminowe  82 667 145,02       52 703 322,14      

 IV.

Zobowiązania wobec sektora budżetowego  76 389 098,53       59 220 695,53      

1. Bieżące  69 793 965,63       42 669 085,43      

2. Terminowe  6 595 132,90       16 551 610,10      

V.
Zobowiązania z tytułu sprzedanych papierów wartościowych                                                
z udzielonym przyrzeczeniem odkupu

 -         -        

 VI.
Zobowiązania z tytułu emisji dłużnych papierów                                                                        
wartościowych

 10 098 000,00       10 089 600,00      

VII. Inne zobowiązania z tytułu instrumentów finansowych  -         -        

VIII. Fundusze specjalne i inne zobowiązania  5 357 175,09       4 267 807,30      

 IX.

Koszty i przychody rozliczane w czasie  390 175,47       358 027,31      

1. Rozliczenia międzyokresowe kosztów  3 347,18       -        

2. Ujemna wartość firmy  -         -        

3. Pozostałe rozliczenia międzyokresowe przychodów  386 828,29       358 027,31      

 X.

Rezerwy  2 602 982,83       1 892 187,89      

1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego  1 391 387,00       1 136 449,00      

2. Pozostałe rezerwy  1 211 595,83       755 738,89      

XI. Zobowiązania  podporządkowane  4 500 000,00       4 500 000,00      

XII. Kapitał (fundusz) podstawowy  5 021 309,03       5 672 209,54      

 XIII. Kapitał (fundusz) zapasowy  48 818 552,22       45 968 552,22      

XIV. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny  2 697 697,04       2 532 793,44      

XV.

Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe  700 000,00       700 000,00      

1. Fundusz ogólnego ryzyka bankowego  700 000,00       700 000,00      

2. Pozostałe  -         -        

XVI. Zysk (strata) z lat ubiegłych  -         -        

XVII. Zysk (strata) netto  4 508 625,35       3 047 234,10      

XVIII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)  -         -        

PASYWA  RAZEM  1 003 036 993,71       873 794 582,55      

Współczynnik wypłacalności  17,70       17,47      
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poz. Wyszczególnienie: za 2021 r. za 2020 r.

I.

Przychody z tytułu odsetek  22 235 992,45       22 911 137,87      

1. Od sektora finansowego  488 192,50       2 860 687,53      

2. Od sektora niefinansowego  19 077 559,83       18 986 275,85      

3. Od sektora budżetowego  331 009,03       337 034,19      

4. Z papierów wartościowych o stałej kwocie dochodu  2 339 231,09       727 140,30      

II.

Koszty odsetek  520 090,38       3 290 025,56      

1. Od sektora finansowego  201 488,28       242 713,29      

2. Od sektora niefinansowego  289 205,26       2 916 190,20      

3. Od sektora budżetowego  29 396,84       131 122,07      

III. Wynik z tytułu odsetek (I-II)  21 715 902,07       19 621 112,31      

IV. Przychody z tytułu prowizji  6 628 018,11       4 851 904,70      

V. Koszty prowizji  186 023,14       222 050,52      

VI. Wynik z tytułu prowizji (IV-V)  6 441 994,97       4 629 854,18      

VII.

Przychody z udziałów lub akcji, pozostałych papierów wartościowych  
i innych instrumentów finansowych o zmiennej kwocie dochodu

 -         -        

1. Od jednostek zależnych  -         -        

2. Od jednostek współzależnych  -         -        

3. Od jednostek stowarzyszonych  -         -        

4. Od pozostałych jednostek  -         -        

VIII.

Wynik operacji finansowych -541 685,49      -910 743,99      

1.Papierami wartościowymi i innymi instrumentami finansowymi -541 685,49      -910 743,99      

2.Pozostałych  -         -        

IX. Wynik z pozycji wymiany  457 542,35       268 747,84      

X. Wynik na działalności bankowej  28 073 753,90       23 608 970,34      

XI. Pozostałe przychody operacyjne  1 492 447,25       2 845 825,94      

XII. Pozostałe koszty operacyjne  783 765,15       1 153 996,25      

XIII.

Koszty działania banku  19 808 041,68       20 276 905,61      

1. Wynagrodzenia  11 825 888,90       10 681 940,16      

2. Ubezpieczenia i inne świadczenia  2 163 448,57       2 186 153,05      

3. Inne  5 818 704,21       7 408 812,40      

XIV. Amortyzacja środków  trwałych oraz wartości  niematerialnych i prawnych  1 208 417,60       1 460 697,96      

XV.

Odpisy na rezerwy i aktualizacja wartości  4 503 993,91       5 937 824,41      

1. Odpisy na rezerwy celowe i na ogólne ryzyko bankowe  4 503 993,91       5 937 824,41      

2. Aktualizacja wartości aktywów finansowych  -         -        

XVI.

Rozwiązanie rezerw i aktualizacja wartości  2 639 637,54       6 415 792,05      

1. Rozwiązanie rezerw celowych i rezerw na ogólne ryzyko bankowe  2 639 637,54       6 415 792,05      

2. Aktualizacja wartości aktywów finansowych  -         -        

XVII. Różnica wartości rezerw i aktualizacji (XV-XVI)  1 864 356,37      -477 967,64      

XVIII. Wynik działalności operacyjnej  5 901 620,35       4 041 164,10      

XIX.

Wynik operacji nadzwyczajnych  -         -        

1. Zyski nadzwyczajne  -         -        

2. Straty nadzwyczajne  -         -        

XX. Zysk (strata) brutto  5 901 620,35       4 041 164,10      

XXI. Podatek dochodowy  1 392 995,00       993 930,00      

XXII. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenie zysku (zwiększenie straty)  -         -        

XXIII. Zysk (strata) netto  4 508 625,35       3 047 234,10      
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ESBANK Bank Spółdzielczy

ul. Tysiąclecia 4

97-500 Radomsko

tel. 44 744 10 00

fax 44 744 10 01

www.esbank.pl


